ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

«Малопургинский район»

От 23 января 2018 года №72
с. Малая Пурга

Об утверждении перечня мест организации ярмарок на 2018 год

Во исполнение постановления Правительства Удмуртской Республики от
4 марта 2013 года № 90 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и про-
дажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них на территории Уд-
муртской Республики», в соответствии с Административным регламентом
«Прием и рассмотрение уведомлений об организации и проведении ярмарки»,
Администрация муниципального образования «Малопургинский район»
постановляет:

1. Внести в перечень мест организации ярмарок на 2018 календарный год
в границах территории муниципального образования «Малопургинский район»
сведения об организаторах ярмарки в соответствии с приложением к настояще-
му постановлению.

2. Перечень ярмарок опубликовать на официальном сайте муниципально-
го образования «Малопургинский район» и направить в Министерство про-
мышленности и торговли Удмуртской Республики для включения в Перечень
мест организации ярмарок на 201 8 год на территории Удмуртской Республики.

'°-°- '.' Лг1"И.о. Главы Малопургинского рай Йна-0-к;Щ..§.. Уткин
* '

Приложение
постановлению Администрации

муниципального образования
«Малопургинский район»

от 23 января 2018 года № 72

Перечень мест организации ярмарок на 2018 год в границах территории
муниципального образования «Малопургинский район»

п/п

1.

2.

Наименование
ярмарки

Розничная
ярмарка

Ярмарка
выходного дня

Наименование
организатора

ярмарки

Общество
с ограниченной

отв етств енно сть ю
«Центр МП»

Общество
с ограниченной

отв етств енн о стью
«Евро-Трейд»

Тип ярмарки

Универсаль-
ная

Универсаль-
ная

Место
проведения

ярмарки

с. Малая
Пурга,

ул. Советская,
50

с. Малая
Пурга,

ул. Советская,
1а

Дата (период)
проведения

ярмарки, режим
работы

Ежедневно,
кроме субботы^

воскресенья^^
с 8.00 до 16.00ч.

Ежедневно
в выходные дни

(суббота,
воскресенье)

с 8.00 до 16.00 ч.